第 7 号様式（第 10 条関係）

  年  月  日

 箱根町長 様

住所

企業等名称

代表者氏名

箱根寄木細工 PR 補助金実績報告書

   年  月  日付箱根町指令観第    号で交付決定のあった箱根寄木細工 PR

補助金について、次のとおり補助事業が完了したので、箱根寄木細工 PR 補助金交付要綱第

10 条の規定により、報告します。

1 補助事業の完了年月日        年   月   日

2 補助金の交付決定額      金         円

3 補助対象経費の実績額     金         円

4 添付書類

(1) 購入報告書（第 8 号様式）

 (2) 経費の内容及び支払を証する書類の写し

(3) 補助事業実施の成果物の写真

(4) 箱根寄木細工の広告宣伝活動が分かる書類又は写真

(5) その他町長が必要と認めるもの